
INTEGRACYJNY DZIEŃ DZIECKA w
Radomsku

1  czerwca  w  Muzeum  Regionalnym  im.  Stanisława  Sankowskiego  w  Radomsku  odbył  się  II
RADOMSZCZAŃSKI  INTEGRACYJNY  DZIEŃ DZIECKA.  Stowarzyszenie  Rodziców  i  Opiekunów
Osób Niepełnosprawnych „Koniczynka”, Fundacja „Drobne Kroki” oraz Muzeum Regionalne im.
Stanisława Sankowskiego w  Radomsku przygotowało szereg imprez kulturalno – artystycznych
przeznaczonych dla dzieci i młodzieży.

W programie wiele atrakcji i niespodzianek dostarczyły zabawy ruchowe na dziedzińcu, konkursy
plastyczne,  muzyczne,  prezentacja  spektaklu  Teatru  Bajek  Nogajskich,  czytanie  bajek  przez
słuchaczki  Radomszczańskiego  Uniwersytetu  III  Wieku,  wernisaż  fotograficzny  członków
Towarzystwa  Fotograficznego  im.  Edmunda  Osterloffa  w  Radomsku,  koncert  w  wykonaniu
Arkadiusza Chybalskiego i jego córek Ani i Aliny oraz prezentacja koszulek ręcznie malowanych
Kasi  Kabzińskiej.  Imprezę  rozpoczęło  czytanie  bajek  Tuwima  i  Mickiewicza  przez  słuchaczki
Radomszczańskiego Uniwersytetu III Wieku oraz Panie z Przedszkola Specjalnego w Radomsku,
które czytały bajki Andersena.

Następnie odbyła się prezentacja spektaklu ludowych bajek nogajskich w wykonaniu „młodych
aktorów”  działającego  przy  muzeum  Teatru  Bajek  Nogajskich.  Oprócz  atrakcji  o  charakterze
kulturalnym  na  dziedzińcu  muzeum  przygotowano  cykl  zabaw  przeznaczonych  dla  naszych
milusińskich. Między innymi trampolina oraz zamek dmuchany, które przyciągnęły rzeszę dzieci
oraz młodzieży.  Te dwie atrakcje sprawiły dużo radości  oraz przyjemności  naszym pociechom.
Ponadto dla uzdolnionych manualnie został zorganizowany konkurs plastyczny, inne dzieci brały
udział w różnych zabawach oraz konkursach ruchowych prowadzonych przez Panie z Przedszkola
Specjalnego w Radomsku.

Na zakończenie imprezy w Galerii Muzeum odbyło się otwarcie wystawy fotograficznej członków
Towarzystwa Fotograficznego im.  Edmunda Osterloffa  w Radomsku pt.  „RODZINA NA MOJEJ
ULICY”. Czas zwiedzającym umilił koncert w wykonaniu Arkadiusza Chybalskiego i jego córek Ani i
Aliny. Kolejnym punktem programu była możliwość wykonania rodzinnych fotografii w koszulkach
zaprojektowanych przez Kasię Kabzińską. Całej imprezie towarzyszył  "Kiermasz Różności” na Placu
3 Maja.
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